
Egz. pojedynczy 

str. 1 

 

 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
           BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

                             Warszawa, 02 sierpnia 2021 r. 

 

   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bielizny. Oznaczenie 
sprawy: ZP-14-SKW-2021. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1,  
02-007 Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j.) informuje, że w dniu 02 sierpnia 2021 r. o godz. 10:00 
odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bielizny. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 02 sierpnia 2021 r. do godz. 09:00 ofertę złożyli:  
Część nr 1 – jeden Wykonawca,  
Część nr 2 – jeden Wykonawca,  
Część nr 3 – jeden Wykonawca,  
Część nr 5 - jeden Wykonawca, 
Część nr 6 - jeden Wykonawca, 
Część nr 7 - jeden Wykonawca, -  zgodnie z poniższą tabelą.  
 
Część nr 1: Skarpety zimowe 

 
Część nr 2: Skarpety letnie 

 
 

oferta Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość 
(para)  

Cena 
jednostkowa 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
,,SOBCZAK” Jadwiga Sobczak, Kolonia 

Brużyca, ul. Sadowa 11F, 95-070 
Aleksandrów Łódzki. 

3 000 17,00 zł. 51 000,00 zł. 

90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 

oferta Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość 
(para)  

Cena 
jednostkowa 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
,,SOBCZAK” Jadwiga Sobczak, Kolonia 

Brużyca, ul. Sadowa 11F, 95-070 
Aleksandrów Łódzki. 

3 000 12,00 zł. 36 000,00 zł. 

90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 



Egz. pojedynczy 

str. 2 

 

Część nr 3: Bielizna zimowa 

 
Część nr 4: brak ofert. 
 
Część nr 5: Bielizna letnia długa 

 
 
Część nr 6: Bielizna specjalna letnia WS 

 
 
Część nr 7: Bielizna specjalna zimowa WS 

 
Część nr 8: brak ofert 
 
Część nr 9: brak ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Treść Zamieszczono na stronie platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov 

oferta Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość (kpl.)  Cena 

jednostkowa 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

1 
Trawena Sp. z o.o. Spółka 

komandytowa, Trawniki 624C,  
21-044 Trawniki 

2 600 154,98 zł. 402 948,00 zł. 
90 dni od dnia 

podpisania 
umowy 

oferta Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość 
(kpl.)  

Cena 
jednostkowa 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

1 
Trawena Sp. z o.o. Spółka 

komandytowa, Trawniki 624C,  
21-044 Trawniki 

200 241,08 zł. 48 216,00 zł. 
90 dni od dnia 

podpisania 
umowy 

oferta Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość 
(kpl.)  

Cena 
jednostkowa 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

2 
Larix Janusz Pieła Sp. Jawna, ul. 
Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko 

Biała 
500 118,81 zł. 59 405,00 zł. 

90 dni od dnia 
podpisania 

umowy 

oferta Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość 
(kpl.)  

Cena 
jednostkowa 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

2 
Larix Janusz Pieła Sp. Jawna, ul. 
Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko 

Biała 
500 158,84 zł. 79 420,00 zł. 

90 dni od dnia 
podpisania 

umowy 


